
UCHWAŁA NR LXI/728/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Suchy Las w Związku Międzygminnym 
„Schronisko dla Zwierząt” 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Ilonę Ciok Zastępcę Wójta Gminy Suchy Las, przedstawicielem Gminy Suchy Las 
w Związku Międzygminnym „Schronisko dla Zwierząt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR LXI/728/23 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


